weltlichen Dienste.

Aus Schöttgens Altem und Neuem Pommerlande S. 42.

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. patris. filii et spiritus sancti. Ego Barnuta. 
filius domini Jaromari. principis Ruyanörum. uhiuersis christi fidelibus presentibus et futuris 
in perpetuum. Notum esse uolumus tarn presentibus quam futuris. quodnos paternum imitari 
propositum cupientes. fratribus monasterii de Hilda omnem libertatem. cunctasque posses- 
siones. quas pater noster priuilegii sui testimonio ipsis noscitur contulisse. presentis scripti 
et sigilli nostri attestatione perpetuo confirmamus. quas etiam propriis nominibus duximus 
annotare. Inprimis locum ipsum, in quo prefatum monasterium situm est. cum omnibus per- 
tinentiis suis. pratis et siluis. in utraque parte amnis. ipsum etiam amnem ab hora maris 
usque in Gutyn castrum. Redeswitz villam. cum omnibus pertineiitiis suis, aquis. pratis. sil
uis. usque in Gardist, locum salis cum suis omnibus attinentiis. Wampand et totam siluam que 
inter Wampand et Hildam. Lestnytz et agros ex utraque parte et siluam. Darsim. Gubisto- 
wiz. Guisdowe. cum omnibus attinentiis suis, locum molendini in Caminen. et agros et siluas 
Gammen adiacentes. siluam que est media inter Hildam et Cotscowe. ab omni iure libéras 
esse uolumus perpetuo. et ab omni humano servitio penitus aliénas. soli deo tantummodo et 
dicti monasterii fratribus seruituras. Testes autem huius nostre confirmationis sunt. Theo- 
dericus sacerdos noster. Dunyc pristallus noster. Gneomerus. Witomer. Slavus. Popel. 
Circimerus . et alii pluies. Datum anno Domini m°. cc°. xxi. mense Nouembri.

Christian Schôttgen hat in seinem zu Stargard ao. 1721. erschienenen: Alten und Neuen Pommer
lande, S. 42. diese Urkunde mit mehreren anderen abdrucken lassen, unter der Überschrift: „Einige alte Briefe mit 

Anmerkungen. " Übrigens aber giebt er seiner Gewohnheit nach nicht näher an, woher er sein Original bekommen 

habe. Gleichwohl ist nicht zu bezweifeln, daß er entweder die Originalurkunde oder eine alte Copei vor sich hatte. 
Gegenwärtig scheint das von Schöttgen benutzte Original in Pommern nicht mehr vorhanden zu seyn. Dre g er ließ 
unter nro. 54. diese Urkunde aus Schöttgens Buche wieder abdrucken, nahm aber dabei einige willkührliche Änderungen 

des Schöttgenschen Textes vor, indem er wahrscheinlich, wie Fabricius in den Rügischen Urkk. Bd. 2. bey seiner 
nro. xv. bemerkt, einige Lesearten aus unsrer nro. 88. entlehnte, weil deren Original vorhanden ist. Fabricius